


sport stand.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Walczak Henryk POZNAŃ PL-0285-15-18013 NIEBIESKA 1 4.646,37 91,50

2 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-18-14893 NIEBIESKA 1 4.151,04 92,00 2

3 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-19-00246 NIEB.NAKRAP 1 2.741,21 91,75

4 Wojkiewicz Radosław POZNAŃ PL-0285-15-18630 NAKRAPIANA 1 2.525,70 92,00 5

5 Andrzejewski W i M GNIEZNO PL-0282-18-18511 NAKRAPIANA 1 3.187,81 91,75

6 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-20-7758 NAKRAPIANA 1 3.216,37 91,25

7 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-20-8887 NAKRAPIANA 1 3.505,95 91,75

8 Białas Henryk i Wiesław SŁUPCA PL-0189-19-8332 NAKRAPIANA 1 3.274,95 91,50

9 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-20-8835 CIEMNA 1 4.074,92 92,00

10 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-18-14899 CIEMNA NAKR 1 4.996,08 92,00 4

11 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-18-14714 CIEMNA NAKR 1 2.566,62 92,25 1

12 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-17-04606 PSTRA NAKR 1 3.031,51 92,00 3

13 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-20-7710 PŁOWA 1 2.766,87 91,50

14 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-0284-20-92 PŁOWA 1 2.938,25 91,75

15 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-DE-19-845997 CZERWONA 1 2.928,19 92,00

16 Jakubowski Adrian SŁUPCA PL-0189-20-11380 NIEBIESKA 0 3.085,98 91,75

17 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-20-10947 NIEBIESKA 0 2.619,00 91,50

18 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-21-6271 NIEBIESKA 0 2.339,43 91,25

19 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-20-7736 NIEBIESKA 0 2.111,74 91,50

20 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-20-8981 NIEBIESKA 0 2.544,46 92,00 3

21 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-DE-19-845973 NIEBIESKA 0 3.528,07 92,25 1

22 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-18-3307 NIEBIESKA 0 4.283,20 91,75

23 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-19-272 NIEBIESKA 0 4.747,68 92,00 5

24 Kałek Zbigniew i Kamil SZAMOTUŁY PL-0287-18-3373 NIEBIESKA 0 2.420,21 91,75

25 Kazubek Rafał SZAMOTUŁY PL-0287-16-2110 NIEBIESKA 0 2.419,41 92,00 2

26 Kazubek Rafał SZAMOTUŁY PL-0287-18-1520 NIEBIESKA 0 2.283,28 91,75

27 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-20-5856 NIEB.NAKRAP 0 4.890,20 91,50

28 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-19-245 NIEB.NAKRAP 0 2.821,92 91,50

29 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-20-19240 NIEB.NAKRAP 0 2.180,65 91,50

30 Jakubowski Adrian SŁUPCA PL-0189-20-11393 NAKRAPIANA 0 2.703,07 91,25

31 Andrzejewski W i M GNIEZNO PL-0282-17-423 NAKRAPIANA 0 3.680,30 91,75

32 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-18-7100 NAKRAPIANA 0 5.009,72 91,75

33 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-19-10145 NAKRAPIANA 0 4.845,41 92,00

34 Białas Henryk i Wiesław SŁUPCA PL-0282-16-437 NAKRAPIANA 0 2.664,40 91,00

35 Białas Henryk i Wiesław SŁUPCA PL-0284-17-11685 NAKRAPIANA 0 2.579,20 91,50

36 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-19-10214 CIEMNA 0 2.831,91 91,75

37 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-20-19234 CIEMNA 0 2.647,52 91,50

38 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-DE-19-845956 CIEMNA NAKR 0 2.279,20 92,00

39 Andrzejewski W i M GNIEZNO PL-DE-19-845800 PSTRA NIEB 0 3.617,55 92,00 4

40 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-20-17607 PSTRA NAKR 0 2.340,14 92,00

41 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-17-13701 PSTRA NAKR 0 4.415,58 92,00 6

42 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-19-10155 PŁOWA 0 4.222,36 91,50

43 Jakubowski Adrian SŁUPCA PL-0189-19-6737 PSTRA CZER 0 3.509,68 91,75

44 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-15-105 NIEBIESKA 0 2.640,79 478,13 91,50 3

45 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-19-1614 NIEBIESKA 0 2.926,47 390,81 92,00 1 1

46 Kazubek Rafał SZAMOTUŁY PL-0287-20-56 NIEBIESKA 0 2.985,77 640,6 91,75

47 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-20-8833 NAKRAPIANA 0 2.737,07 427,48 90,75 2

48 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-15-9327 PSTRA NIEB 1 3.389,68 437,71 91,50 1

49 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-20-5901 NIEBIESKA 0 3.328,72 252,22 91,50 3

50 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-18-8050 NIEBIESKA 0 3.132,33 133,96 91,50 2

51 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-18-7120 NAKRAPIANA 0 3.353,80 123,23 92,00 1 1
52 Wojkiewicz Krzysztof POZNAŃ PL-0285-14-5609 NIEB.NAKRAP 0 3.242,59 914,17 91,50

53 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-19-1568 NIEBIESKA 1 3.800,71 241,19 92,00 1 1

54 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-DE-19-845046 CIEMNA 1 3.850,85 342,48 91,75 3

55 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-17-4619 PŁOWA 1 3.577,06 665,82 91,75

56 Walczak Henryk POZNAŃ PL-0285-12-5002 NAKRAPIANA 0 3.768,83 652,36 91,50 1

57 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-14-2132 CIEMNA 0 3.457,94 267,16 91,25 2

58 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0285-18-19808 NIEBIESKA 1 4.619,41 185,49 91,75 1 1

59 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-20-7721 NIEBIESKA 0 3.501,90 642,96 91,50
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60 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-DE-19-845952 NIEBIESKA 0 4.150,70 431,25 91,75 1

61 Wojkiewicz Krzysztof POZNAŃ PL-0285-15-17954 NIEBIESKA 0 3.829,80 835,16 91,00

62 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-DE-19-850910 NIEBIESKA 0 3.936,51 229,77 91,00 2

63 Walczak Henryk POZNAŃ PL-0285-17-123 NIEBIESKA 0 3.989,62 775,05 91,00

64 Kazubek Rafał SZAMOTUŁY PL-0287-17-11863 NIEBIESKA 0 4.156,40 361,56 91,00 3

65 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-17-4622 NIEB.NAKRAP 0 3.545,20 712,37 91,50 2

66 Frąckowiak Marian i Tadeusz POZNAŃ PL-0425-13-1335 PSTRA NN 1 3.012,28 139,34 90,50 3 1

67 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-19-1552 NIEBIESKA 0 2.998,38 42,77 91,50 1

68 Andrzejewski W i M GNIEZNO PL-0259-18-6086 NAKRAPIANA 0 3.108,82 348,36 91,50 

69 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-DE-19-844090 PSTRA NIEB. 0 3.017,58 119,75 91,75 2 1

70 Przebieracz Wojciech SŁUPCA PL-0189-22-1914 NIEBIESKA 1 696,02 318,98 91,25 

71 Wojkiewicz Radosław POZNAŃ PL-0285-22-8001 NIEBIESKA 1 517,90 380,88 91,00 

72 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-22-2575 NIEBIESKA 1 607,01 65,56 91,00 

73 Wojkiewicz Radosław POZNAŃ PL-0285-22-8015 NIEBIESKA 1 517,90 401,45 91,25 

74 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-22-2540 NIEBIESKA 1 703,29 94,22 90,75 

75 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-22-7301 NIEBIESKA 1 535,81 200,39 91,00 

76 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-22-7345 NIEBIESKA 1 545,29 392,55 91,50 3
77 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-22-7323 NIEB.NAKRAP 1 643,03 114,65 91,50 4
78 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-22-2572 NAKRAPIANA 1 703,29 87,01 91,50 

79 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-0284-22-390 NAKRAPIANA 1 570,76 38,74 91,25 1
80 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-22-2576 NAKRAPIANA 1 703,29 125,93 91,00 

81 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-22-2598 NAKRAPIANA 1 510,73 255,27 91,25 

82 Przebieracz Wojciech SŁUPCA PL-0189-22-1916 NAKRAPIANA 1 651,41 382,31 90,75 

83 Andrzejewski W i M GNIEZNO PL-0282-22-7946 NAKRAPIANA 1 601,02 167,97 91,50 1
84 Przebieracz Wojciech SŁUPCA PL-0189-22-1936 PSTRA NAKR. 1 640,70 489,51 91,25 

85 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-22-2573 PSTRA NIEB. 1 703,29 117,09 91,25 

86 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-22-2511 PŁOWA 1 607,01 402,34 91,50 2

87 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-22-7403 NIEBIESKA 0 643,03 44,90 91,00 3
88 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-22-2566 NIEBIESKA 0 607,01 81,47 brak

89 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-22-2517 NIEBIESKA 0 607,01 101,03 91,00

90 Hoły Lesław POZNAŃ PL-0285-22-2053 NIEBIESKA 0 539,63 43,00 91,25 2
91 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-22-7324 NIEBIESKA 0 592,17 341,72 91,50

92 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-22-7375 NIEBIESKA 0 545,29 215,72 91,25

93 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-22-7335 NIEB.NAKRAP 0 643,03 164,33 91,00

94 Duszka Marcin GNIEZNO PL-0282-22-4181 NAKRAPIANA 0 475,76 301,26 91,00

95 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-22-2515 NAKRAPIANA 0 607,01 242,70 91,00

96 Przebieracz Wojciech SŁUPCA PL-0189-22-1906 NAKRAPIANA 0 595,09 383,84 90,75

97 Konieczny Michał GNIEZNO PL-0282-22-8408 PSTRA NIEB. 0 728,09 182,61 91,00

98 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-22-7495 PSTRA NIEB. 0 545,29 207,17 91,50 2
99 Wojkiewicz Radosław POZNAŃ PL-0285-22-8012 PSTRA CIEM. 0 517,90 298,45 91,50 3
100 Jakubowski Adrian SŁUPCA PL-0189-22-2406 PŁOWA 0 663,17 420,88 91,75 1

101 Andrzejewski W i M GNIEZNO PL-0282-22-7914 SZPAK 0 713,51 248,09 91,25

102 Andrzejewski W i M GNIEZNO PL-0282-22-7915 SZPAK 0 588,83 365,36 91,00

103 Hoły Lesław POZNAŃ PL-0285-21-11046 NIEBIESKA 1 1.077,16 81,77 91,75 2
104 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-21-3659 NIEBIESKA 1 1.982,25 125,52 91,25

105 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-21-6450 NIEBIESKA 1 1.139,50 134,15 92,00 1
106 Hoły Lesław POZNAŃ PL-0285-21-11068 NIEBIESKA 1 1.261,12 68,52 91,75 1
107 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0425-21-3011 NIEBIESKA 1 1.779,76 397,27 91,50

108 Walczak Henryk POZNAŃ PL-0285-21-11635 NIEB.NAKRAP 1 2.055,58 245,34 92,00 2
109 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-21-6291 CZERWONA 1 1.773,80 192,29 91,25

110 Wojkiewicz Krzysztof POZNAŃ PL-0285-21-14028 NIEBIESKA 0 1.046,49 280,44 90,75

111 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-21-6467 NIEBIESKA 0 1.270,01 95,31 91,50 3
112 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-21-6208 NIEBIESKA 0 1.482,68 320,42 91,50

113 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-0284-21-7851 NAKRAPIANA 0 1.789,95 131,59 91,50 1
114 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-21-6296 NAKRAPIANA 0 1.580,23 387,59 90,75

115 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-20-6176 NIEBIESKA 0 2.551,48 134,41 91,50 2

116 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-20-6160 NIEBIESKA 0 3.176,16 94,45 91,75 1
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117 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-20-5874 NIEBIESKA 0 2.300,15 259,38 91,25

118 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-20-5897 NIEBIESKA 0 2.496,54 238,90 92,00 3 1

119 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-20-10942 NIEBIESKA 1 1.829,71 91,25 91,25 2
120 Kazubek Rafał SZAMOTUŁY PL-0287-20-64 NIEBIESKA 1 1.866,18 181,90 91,50

121 Wojkiewicz Krzysztof POZNAŃ PL-0285-15-17087 NIEB.NAKRAP 1 2.000,76 318,95 91,50

122 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-19-10220 CZERWONA 1 1.913,99 114,79 91,75 1

123 Wojkiewicz Krzysztof POZNAŃ PL-0285-15-17967 NIEBIESKA 0 2.000,76 295,31 90,00

124 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-13-4045 NIEBIESKA 0 1.913,99 99,41 91,25 3 1
125 Białas Henryk i Wiesław SŁUPCA PL-0284-17-11689 NAKRAPIANA 0 1.936,55 379,52 91,25

126 Białas Henryk i Wiesław SŁUPCA PL-0282-18-17064 NAKRAPIANA 0 1.936,55 46,23 90,75 1
127 Walczak Henryk POZNAŃ PL-0285-20-2020 NIEB.NAKRAP 0 1.998,04 310,68 91,25

128 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-0284-18-634 NIEBIESKA 1 10.780,21 91,75 1 1

129 Kazubek Rafał SZAMOTUŁY PL-0287-17-6066 NIEBIESKA 0 7216,61 90,75

130 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-DE-19-854147 NIEBIESKA 0 7710,02 91,75 3 1
131 Kazubek Rafał SZAMOTUŁY PL-0287-17-6074 NIEBIESKA 0 5430,11 91,00

132 Kazubek Rafał SZAMOTUŁY PL-0287-12-1116 NAKRAPIANA 0 4816,19 90,75

133 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-DE-19-854056 CZERWONA 0 8660,23 91,25 2

OLIMPIJSKA SPORT I  SAMCZYKI

OLIMPIJSKA SPORT I  SAMICZKI

OLIMPIJSKA SPORT WYCZYN SAMCZYKI
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Lp. Nazwisko i imię Oddział Nr obr. rodowej Barwa Płeć

pkt.

1 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-18-14714 CIEMNA NAKR 1 2566,62 92,25

2 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-18-14893 NIEBIESKA 1 4151,04 92,00

3 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-17-04606 PSTRA NAKR 1 3031,51 92,00

4 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-18-14899 CIEMNA NAKR 1 4996,08 92,00

5 Wojkiewicz Radosław POZNAŃ PL-0285-15-18630 NAKRAPIANA 1 2525,7 92,00

pkt

1 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-DE-19-845973 NIEBIESKA 0 3528,07 92,25

2 Kazubek Rafał SZAMOTUŁY PL-0287-16-2110 NIEBIESKA 0 2419,41 92,00

3 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-20-8981 NIEBIESKA 0 2544,46 92,00

4 Andrzejewski W i M GNIEZNO PL-DE-19-845800 PSTRA NIEB 0 3617,55 92,00

5 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-0282-19-272 NIEBIESKA 0 4747,68 92,00

coeff.

1 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-19-1614 NIEBIESKA 0 2.926,47 390,81

2 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-20-8833 NAKRAPIANA 0 2.737,07 427,48

3 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-15-105 NIEBIESKA 0 2640,79 478,13

coeff.

1 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-18-7120 NAKRAPIANA 0 3.353,80 123,23

2 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-18-8050 NIEBIESKA 0 3132,33 133,96

3 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-20-5901 NIEBIESKA 0 3328,72 252,22

coeff.

1 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-19-1568 NIEBIESKA 1 3800,71 241,19

2 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-14-2132 CIEMNA 0 3457,97 267,16

3 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-DE-19-845046 CIEMNA 1 3850,85 342,48

coeff.

1 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0285-18-19808 NIEBIESKA 1 4619,41 185,49

2 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-DE-19-850910 NIEBIESKA 0 3936,51 229,77

3 Kazubek Rafał SZAMOTUŁY PL-0287-17-11863 NIEBIESKA 0 4156,4 361,56

coeff.

1 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-19-1552 NIEBIESKA 0 2998,38 42,77

2 Wolniewicz Wojciech GNIEZNO PL-DE-19-844090 PSTRA NIEB. 0 3017,58 119,75

3 Frąckowiak Marian i Tadeusz POZNAŃ PL-0425-13-1335 PSTRA NN 1 3012,28 139,34

coeff.

1 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-0284-22-390 NAKRAPIANA 1 570,76 38,74

2 Hoły Lesław POZNAŃ PL-0285-22-2053 NIEBIESKA 0 539,63 43,00

3 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-22-7403 NIEBIESKA 0 643,03 44,90

coeff.

1 Hoły Lesław POZNAŃ PL-0285-21-11068 NIEBIESKA 1 1261,12 68,52

2 Hoły Lesław POZNAŃ PL-0285-21-11046 NIEBIESKA 1 1077,16 81,77

3 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-21-6467 NIEBIESKA 0 1270,01 95,31

coeff.

1 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-20-6160 NIEBIESKA 0 3.176,16 94,45

2 Roguski Maciej GRODZISK WLKP PL-0284-20-6176 NIEBIESKA 0 2551,48 134,41

3 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-20-5897 NIEBIESKA 0 2496,54 238,90

coeff.

1 Białas Henryk i Wiesław SŁUPCA PL-0282-18-17064 NAKRAPIANA 0 1936,55 46,23

2 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-20-10942 NIEBIESKA 1 1829,71 91,25

3 Szczepaniak Jarosław i Zenon GNIEZNO PL-0282-13-4045 NIEBIESKA 0 1913,99 99,41

km.

1 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-0284-18-634 NIEBIESKA 1

2 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-DE-19-854056 CZERWONA 0

3 Popiół Janusz GRODZISK WLKP PL-DE-19-854147 NIEBIESKA 0

pkt.
1 Andrzejewski W i M GNIEZNO PL-0282-22-7946 NAKRAPIANA 1 601,02 91,50 

2 Gorący Radek i Zbigniew SZAMOTUŁY PL-0287-22-2511 PŁOWA 1 607,01 91,50 

pkt.

1 Jakubowski Adrian SŁUPCA PL-0189-22-2406 PŁOWA 0 663,17 91,75

2 Szaranek Paweł GRODZISK WLKP PL-0284-22-7495 PSTRA NIEB. 0 545,29 91,50

konk.km
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Wystawa Okręgu Poznań 2022 

Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych 

Okręg Poznań 

Oddział 0285 Poznań 

10-11.12.2022 Poznań- Starołęka 

Gołębie wystawili: 

Hodowca Oddział Ilość 

Szczepaniak Jarosław i Zenon 0282 Gniezno 21 

Gorący Radek i Zbigniew 0287 Szamotuły 21 

Walczak Henryk 0285 Poznań 5 

Wolniewicz Wojciech 0282 Gniezno 12 

Wojkiewicz Radosław 0285 Poznań 4 

Andrzejewski W i M 0282 Gniezno 7 

Białas Henryk i Wiesław 0189 Słupca 5 

Popiół Janusz 0284 Grodzisk Wlkp 7 

Jakubowski Adrian 0189 Słupca 4 

Kałek Zbigniew i Kamil 0287 Szamotuły 1 

Kazubek Rafał 0287 Szamotuły 8 

Szaranek Paweł 0284Grodzisk Wlkp 16 

Roguski Maciej 0284 Grodzisk Wlkp 7 

Wojkiewicz Krzysztof 0285 Poznań 5 

Frąckowiak M.i T. 0285 Poznań 1 

Przebieracz Wojciech 0189 Słupca 4 

Hoły Lesław 0285 Poznań 3 

Duszka Marcin 0282 Gniezno 1 

Konieczny Michał 0282 Gniezno 1 

 

Dziękujemy i do zobaczenia 

DOBRY LOT 


